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Rozhodnutí
o prominutí místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářstvi a

jeho příslušenství z důvodu mimořádné události

obecní úřad v Bílově jako správce místních poplatků (dále jen "správce p9pllt\l)l podle ust. §

16b zákona č. 565/199ó Sb., ó místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon

o místních poplatcích") a ust. § 259 zákona č, 280/2009 Sb., daňoqf řád, ve znění pozdějších

předpisů,

rozhodl z moci úřední takto :

1.) Poplatníkům místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářswí se dle ust. § 10

zákona o místních poplatcích

promíjí

místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářswí, stanovený obecně závaznou

vyhláškóu obce Bílov č. 7l2o21, za poptatkové období od I.L.2022 do 31'122022, splatný dne

37,3,2022, včetně příslušenswí,

z důvodu mimořádné události.

2) Prominutí místního poplatku za obecní Systén odpadového hospodářství podle bodu 1.)

tóhoto rozhodnrrtí se vztahuje na f},zické osobv. které přišlv či přichází do České republikv z

Ukraiinv v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině.

3) Rozhodnutí je podle ust. § 16b, odst, 3 zákona o místních poplatcích oznámeno lyvěšením na

úiední desce a iároveň zveřejněním způsobem umožňujícím dálkoqý přístup,

odůvodnění :
V *".,iď"rti , válečným konfliktem na Ukrajině, který je považován za mimořádnou událost, již

přišel a stále přichází áo České republiky z ukrajiny vetký počet fyzických osob, které disponují

.inirnálnírni 
^ 

finančními prostředky a majetkem. S ohledem na jejich osobní, psychické a

majetkové poměry které vedou k qýraznému snížení jejich platebních schopností, správce

poilatku.oinoat Žu účelem zmírnění jejich tíživé situace, přistoupit k \aýše uvedenému opatření,



které spočívá v prominutí poplatku za obecní systém odpadového hospodářství za poplatkové

období od L.l.vjz2 do 3L.r2,2022,jež byl splatný k 31.3.2022, vČetně přísluŠenstvÍ, vŠem takto

postiŽeným poplatníkŮm.

Poučení :
Proti tor^rto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (ust. § 259, odst. 4 daňového řádu),

V Bílově 19.7.2022
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